
 

od: _

  

Odesláno: rvn 2 24 12:42

Komu:

Kopie:

Předmět: FW: objednávka - dendrologický průzkum - Lučina

Přílohy: Objednávka - akceptacepdf

Důležitost: Vysoká

From—

Subject: Re: objednávka- dendrologický průzkum- Lučina

Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasílám akceptovanou objednávku.

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne,

 

Ing. Andrea Ambrožová

Výdušná 422/19A, 711 00 Ostrava - Koblov

IČ 73891606

DIČ 0281540956309

>Od:'

>Kom .

> Datum: 13.06.2024 07:43

 



> Předmět: objednávka - dendrologický průzkum - Lučina

>

v příloze Vám zasílám objednávku na vypracování dendrologického průzkumu pro projekt „Lučina —

revitalizace toku po důlní činnosti — zpřístupnění řeky Lučiny pro veřejnost" v Ostravě. Již jsme Vám ji

odeslali i do datové schránky.

Rádi bychom Vás požádali o zpětnou vazbu ohledně Vaší akceptace.

Předem moc děkuji za odpověď.

Přeji pěkný den,

 

asistent manažera projektu

Magistrát města Ostravy

odbor strategického rozvoje

oddělení projektů

Pr V ' a

T

E

W www.ostrava.cz

P „Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu tisknout./!! Šetřeme naše životníprostředlílu“



Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému

adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této

skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste

zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této

zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k

uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel

si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to vkterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány

potřebné internísouhlasy a schválenívrámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy.

Možnost uzavřenísmlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi

stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje

tato e-mailová zpráva, vžádném případě nezakládajíjejimu adresátovi nárok na náhradu škody podle

§ 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.


